GATE HARDWARE TECHNICAL MANUAL
Life
made
easy
News 2018
2 COMUNELLO  ®Copyright 2018 - All rights reserved
News 2018
C

12100425 001 165S-120 128 36 150 2 6 3,40
12100430 001 165S-150 157 36 171 2 4 5,40
Finishing:
Sabbiato
Categoria commerciale:
1G
B
S
A
A
H
165N
Copripilastro in plastica  quadro
Code ART. A H h Spessore tubolare mm Box info
Min Max Pcs per pack Kg
12100205 165N-12 12 x 12 12 4 1 2 200 0,18
12100206 165N-15 15 x15 14 3 1 2 200 0,23
12100210 165N-20 20 x 20 11,5 5 1 3 200 0,46
12100215 165N-25 25 x 25 11,5 5 1 3 100 0,31
12100216 165N-30 30 x 30 11,5 5 1 3 100 0,45
12100217 165N-35 35 x 35 14,5 5 1 3 50 0,295
12100220 165N-40 40 x 40 14,5 5 1 3 50 0,435
12100221 165N-45 45 x 45 14,5 5 1 3 150 1,42
12100225 165N-50 50 x 50 14,5 5 1 2,5 150 1,68
12100226 165N-60 60 x 60 24 5 1,5 3,5 100 2,85
12100227 165N-70 70 x 70 19 5 2 5 50 2,72
12100228 165N-80 80 x 80 21 6 1,5 4 50 1,61
12100229 165N-100 100 x 100 24 7 1 4 50 3,45
Finishing:
Polietilene (PE-LD)
Categoria commerciale:
1G

12100326 165RN-50x120 50 120 21,5 6 3 5,5 50 15,50
12100327 165RN-50x150 50 150 28 6 2 4 50 22,50
12100328 165RN-50x80 50 80 18 5 1,5 4 50 11,55
Finishing:
Polietilene (PE-LD)
Categoria commerciale:
1G
A
B
h
H
165TN
Copripilastro in plastica  tondo
Code ART. D H h Spessore tubolare mm Box info
Min Max Pcs per pack Kg
12100100 165TN-15 Ø15 13 3 1 2 200 0,18
12100105 165TN-20 Ø20 11,5 5 1 2,5 200 0,4
12100110 165TN-25 Ø25 11,5 5 1 3 200 0,56
12100111 165TN-30 Ø30 11,5 5 1 2,5 100 0,4
12100112 165TN-35 Ø35 11,5 5 1 3 100 0,52
12100115 165TN-40 Ø40 11,5 5 1 3 50 0,32
12100116 165TN-45 Ø45 11 5 1 3 50 0,46
12100120 165TN-50 Ø50 11,5 5 1 2,5 100 0,93
12100121 165TN-60 Ø60 18,5 5 1,5 3 100 1,3
12100122 165TN-70 Ø70 21 5 1,5 3,5 50 0,92
12100123 165TN-80 Ø80 21 4 1,5 3 50 0,75
12100124 165TN-100 Ø100 28,5 6 2 4,5 50 1,95
Finishing:
Polietilene (PE-LD)
Categoria commerciale:
1G